גם כאן, הזכות לכבוד, הנפגעת אנושות אצל נשים בזנות, הינה זכות מרכזית ויסודית של הפרט, אך בנוסף לכך ניתן לטעון כי היא מגלמת גם אינטרס ציבורי נרחב, שכן תופעת הזנות פוגעת בציבור כולו וביעד השוויון

77 ראו חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 וכן מיכאל בירנהק "הבסיס העיוני של הזכות לפרטיות" **משפט וממשל** יא (תשס"ח) 9, 10.

78 פרופ' אריאל בנדור יוצא נגד גישה זו וטוען כי הרחבת היריעה גורמת לפגיעה באיכות ההגנה הניתנת אף לזכויות הראויות להגנה רצינית ולתשלום מחיר חברתי של ממש תמורת הגשמתן. ראו אריאל בנדור "בגנות היחסיות של זכויות-היסוד" **משפט וממשל** ד (תשנ"ח) 343, 344.